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13 november, 2024Stark tillväxt YoY - säsongsmässigt svagt kvartal 

ChargePanel AB (publ)

ChargePanel AB (publ) (“ChargePanel” eller “Bolaget”) har släppt sin rapport för det tredje
kvartalet 2024 och uppvisar stark tillväxt jämfört med motsvarande period 2023.  

Nettoomsättningen uppgick till 3,1 MSEK (1,7) och rörelseresultatet stärktes betydligt till –2,6 MSEK
(-3,4). Jämfört med Q2 2024 minskade omsättningen något under kvartalet, vilket är ett
säsongsmönster som även uppvisats under 2022 och 2023. Bolaget upprepar målet om att nå
lönsamhet på månadsbasis under 2025.

egentliga kassan. Vi gör bedömningen att ytterligare cirka 3 MSEK från den riktade nyemissionen som
genomfördes i slutet av augusti ej hunnit inkluderas i likvida medel.

I övrigt fortsätter verksamheten att utvecklas positivt, med stark tillväxt av antal anslutna laddpunkter
och med tillflöde av nya kunder. Därutöver ser trenden för nettoomsättning per månad stark ut, vilket
ingjuter optimism inför Q4. 
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Stark trend på månadsbasis
Då Bolaget har beslutat att påbörja
månadsvis rapportering av
nettoomsättningen, finns nu
preliminära siffror för oktober
månad tillgängliga.
Nettoomsättningen under oktober
uppgick till 1,2 MSEK, vilket innebär
en bra start för Q4. 

På månadsbasis är trenden stark,
med närmare en dubbling av
omsättningen i sept-okt jämfört
med juli månad. 

Starkare kvartal att vänta 
Den säsongmässiga effekten är
talande i ChargePanel, där tredje
kvartalet historiskt sett har varit ett
svagare kvartal. De tre senaste
åren har Bolaget haft en
efterföljande förbättring i fjärde
kvartalet, en trend som vi bedömer
kommer att fortsätta. 

Månatlig nettoomsättning

Kassan  
I utgången av Q3 uppgick likvida
medel till 7,2 MSEK, vilket ger en
missvisande bild av den  
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Disclaimer
© 2024 Impala Nordic. All rights reserved. 

Materialet och informationen som upprättats av Impala Nordic är inte att betrakta som
investeringsrådgivning av något slag. Varje investeringsbeslut fattas självständigt och tas
på egen risk. Finansiella instrument kan både öka och minska i värde, och det finns en
risk att du inte får tillbaka investerat kapital. Impala Nordic och personer bakom Impala
Nordic äger aktier i Bolaget. 

Denna bevakningskommentar är oberoende men finansierad. Detta innebär att Impala
Nordic har erhållit betalning från Bolaget för att upprätta bevakningskommentarer.
Impala Nordic reserverar sig för eventuella faktafel, felskrivningar och feltolkningar.
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